
 

 

 

 

 

 

Oggetto: Bando per l’affidamento di n. 2 incarichi di prestazione occasionale per lo svolgimento 

di attività di tutorato. Nomina Commissioni  giudicatrici. 

LA DIRETTRICE 

VISTO l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO  l’art. 11 del “Regolamento per il conferimento di incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi 

dell’art. 7, comma 6 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165” (deliberazione S.A. n. 125 del 17/12/2013, 

deliberazione C.d.A. n. 299 del 18/12/2013, D.R. n. 46 del 24/01/2014);  

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università del Salento emanato con D.R. n. 81 del 31/01/2014; 

VISTO il Codice Etico di Ateneo emanato con D.R. n. 1323 del 19/11/2012 e modificato con D.R. n. 119 

dell’08/02/2013, con D.R. 738 del 31/07/2015 e con D.R. n. 895 del 07/10/2015; 

VISTA   la Legge del 6 novembre 2012 n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 

 della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”; 

VISTO   il D.Lgs. n. 33/2013 recante disposizioni in materia di “Riordino della disciplina riguardante gli 

 obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

 amministrazioni”; 

VISTO     il D.D. n. 121 del 25/06/2020 con il quale è stata avviata la selezione pubblica per titoli e colloquio 

per l’affidamento di n. n. 2 contratti di prestazione occasionale per lo svolgimento di attività di 

tutorato; 

VISTO  che in data 25/06/2020 l’avviso di selezione è stato pubblicato sul sito d’Ateneo nella sezione 

“Bandi e concorsi” e all’Albo Ufficiale, con scadenza per la presentazione delle domande in data 

10/07/2020; 

VISTA la nota prot. n. 91860 del 14/07/2020 con la quale il prof. Salvatore De Masi, in qualità di 

Delegato per la Didattica del Dipartimento di Studi Umanistici, ha proposto i componenti le 

Commissioni giudicatrici della selezione in oggetto; 

RITENUTO necessario e urgente procedere alla nomina delle Commissioni giudicatrici per la valutazione 

delle domande pervenute a seguito dell’avviso pubblico di cui sopra; 

DECRETA 

1. Nominare le seguenti Commissioni giudicatrici per la valutazione delle candidature presentate a seguito 

dell’avviso pubblico autorizzato con D.D. n. 121 del 25/06/2020: 

 Commissione incarico n. 1 (Grammatica greca): 

- Prof. Onofrio VOX   - Professore ordinario (Dipartimento di Studi Umanistici); 

- Prof.ssa Alessandra MANIERI   - Professore associato (Dipartimento di Studi Umanistici); 

- Prof. agg. Saulo DELLE DONNE  - Ricercatore (Dipartimento di Studi Umanistici). 

 Commissione incarico n. 2 (Letteratura e cultura nell’Italia contemporanea  - Letteratura Italiana 

contemporanea): 

- Prof. Antonio Lucio GIANNONE   - Professore ordinario (Dipartimento di Studi Umanistici); 

- Prof. Antonio MARZO   - Professore associato (Dipartimento di Studi Umanistici); 

- Prof. agg. Fabio MOLITERNI  - Ricercatore (Dipartimento di Studi Umanistici). 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 La Direttrice del Dipartimento 

   Prof.ssa Maria Grazia Guido 

P
rot. n. 0091873 del 14/07/2020 - R

ep. n. 142/2020 D
ecreti D

irettore D
ipartim

ento studi um
anistici - U

O
R

: D
ip. studi um

anistici - S
ettore am

m
inistrativo - C

lassif. V
II/1


		2020-07-14T06:30:39+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




